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Lampiran 1 

 

Absensi 

 

No  Nama Jenis Kelamin 

1 AIDIL RAYPEN LK 

2 AYLA ZAHWA PR 

3 AISYAH LUBIS PR 

4 AKBAR UL FATTAH LK 

5 ALIA PUTRI HALIM PR 

6 ANISA PARADILA KOTO PR 

7 AROFAH FAUZI LUBIS PR 

8 AULIA CAHYANI PR 

9 AZKA ZINEDIE A S PR 

10 ANAS OKTA PIRANSYAH LK 

11 DHIYA KURNIA PR 

12 DWI FANNY AZRALIA PR 

13 ICA MAYLANI PR 

14 IMAM KABIR LK 

15 KHAIRANI PR 

16 MEI SINTA PR 

17 MEI SYARAH BARSUS PR 

18 MELISA RAMADHANI PR 

19 MUHAMMAD FAHRI LK 

20 MUHAMMAD HAKIMI LK 

21 MUHAMMAD ALFIFYAHRI LK 

22 NAYLA AZ-ZAHRA S PR 

23 NAZLA MUTHIA PR 

24 NOVAN ELDIKA SAMUDRA LK 

25 NURSYAHLIZA NASUTION PR 

26 PITEL KARAN RAMBE LK 

27 PUTRI NABILA RIZKA PR 

28 QAHTANY RIZKY S EP LK 

29 QESYAH OLIVIA EVERLIN PR 

30 RAISA AKTI M. BR BARUS LK 

31 SITI FATIMAH PR 

32 SITI NUR RANI PR 

33 SYAHRI DEFA HUTASUHUT LK 

34 TENGKU ASMIRANDAH S PR 

35 YASMIN SAM MUMTAZ PR 
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Lampiran 2 Angket 

 

ANGKET PERILAKU BULLYING 

 

Nama : 

 

Kelas : 

 

Asal sekolah : 

 

Keterangan 

SS  = Sangat Sesuai  

S = Sesuai 

TS  = Tidak Sesuai 

STS = Sangat Tidak Sesuai 

 

No PERNYATAAN S SS TS STS 

1 Ketika saya tidak suka dengan teman, maka saya 

akan menendang barangnya 

    

2 Ketika saya tidak suka dengan salah satu teman 
saya hanya diam saja 

    

3 Ketika saya tidak suka dengan salah satu teman di 

sekolah, saya akan membuatnya malu dengan cara 

mengolok-oloknya 

    

4 Saya akan mengejek teman yang saya tidak 

sukai 
    

5 Saya suka mengancam jika teman tidak mau 
mengikuti saya 

    

6 Saya tidak mau mengancam teman saya     

7 Saya akan mencaci penampilan teman saya ketika 
berbeda dengan yang lain 
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8 Saya merasa bersalah ketika menyebarkan isu 
buruk tentang teman saya 

    

9 Saya suka menyebarkan kebohongan melalui 
pesan teks 

    

10 Saya tidak pernah mengirim pesan ancaman 
yang meyakitkan teman 

    

11 Ketika saya tidak suka dengan salah satu teman 
maka saya akan mengirimkan pesan ancaman 

kepadanya 

    

12 Saya merasa bersalah ketika mengirim pesan 
cacian kepada teman saya 

    

13 Saya tidak suka meneror teman melalui telepon     

14 Saya sering merusak barang teman yang tidak 
saya sukai 

    

15 Saya sering memalak uang teman yang tidak 
saya sukai agar dia tidak bisa jajan di sekolah 

    

16 Saya tidak pernah melakukan kekerasan apapun     

17 Saya tidak pernah menyentuh fisik teman saya 
walaupun saya membencinya 

    

18 Saya selalu menyakiti fisik teman saya ketika 
dia berada lebih dari saya 

    

19 Saya pernah menunjang dan menampar teman 
Saya 

    

20 Saya merasa berdosa ketika mencaci teman saya 
sendiri 

    

21 Saya merasa takur ketika mengancam teman 

saya 
    

22 Saya memukul teman saya ketika dia 
berinteraksi dengan saya 

    



85 
 

 

 

 

23 Ketika melalukan kekerasan saya selalu 
meminta maaf 

    

24 Saya merasa bersalah ketika sudah merusak 
barang teman 

    

25 Saya merasa bahagia ketika mencaci teman saya     

26 Saya selalu mengolok-olok teman saya di kelas     

27 Saya sering menyebarkan kebohongan melalui 
grup kelas agar teman saya malu 

    

28 Saya sering mengirimkan pesan kepada teman 

saya agar dia mematuhi saya 
    

29 Saya tidak pernah mengirimkan pesan kepada 

teman yang tidak saya suka agar dia patuh 

dengan saya 

    

30 Saya tidak suka mengkritik pendapat teman saya 
ketika belajar 
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Lampiran 3 

 

PRETEST 

 

 
 

 

No Nama Gender Kelas P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28 P29 P30 TOTAL

1 AIDIL RAYPEN LK X IPA 3 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 2 2 2 2 62

2 AYLA ZAHWA PR X IPA 3 1 2 1 2 1 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 3 2 2 2 2 55

3 AISYAH LUBIS PR X IPA 3 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 3 3 3 3 2 70

4 AKBAR UL FATTAH LK X IPA 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 2 2 3 4 3 3 3 4 95

5 ALIA PUTRI HALIM PR X IPA 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 3 2 3 3 3 2 2 4 3 3 3 1 3 3 2 2 2 3 75

6 ANISA PARADILA KOTO PR X IPA 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 70

7 AROFAH FAUZI LUBIS PR X IPA 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 2 74

8 AULIA CAHYANI PR X IPA 3 2 3 3 4 3 2 2 2 2 3 2 3 3 2 2 3 3 2 2 4 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 73

9 AZKA ZINEDIE A S PR X IPA 3 1 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 67

10 ANAS OKTA PIRANSYAH LK X IPA 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 69

11 DHIYA KURNIA PR X IPA 3 3 3 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 4 2 2 3 3 74

12 DWI FANNY AZRALIA PR X IPA 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 4 2 3 4 2 4 3 96

13 ICA MAYLANI PR X IPA 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 2 3 3 3 4 2 3 93

14 IMAM KABIR LK X IPA 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 64

15 KHAIRANI PR X IPA 3 2 2 3 2 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 3 2 2 2 66

16 MEI SINTA PR X IPA 3 3 3 2 2 3 2 4 4 4 3 2 3 3 4 3 3 4 2 4 2 4 2 4 2 2 3 3 4 3 3 90

17 MEI SYARAH BARSUS PR X IPA 3 2 2 2 3 2 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 3 3 2 3 2 71

18 MELISA RAMADHANI PR X IPA 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 1 2 3 2 2 2 2 74

19 MUHAMMAD FAHRI LK X IPA 3 2 2 2 3 1 2 3 2 2 3 2 2 2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 66

20 MUHAMMAD HAKIMI LK X IPA 3 2 1 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 3 3 2 72

21 MUHAMMAD ALFIFYAHRI LK X IPA 3 2 2 3 3 1 2 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 3 3 3 2 69

22 NAYLA AZ-ZAHRA S PR X IPA 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 3 3 2 2 67

23 NAZLA MUTHIA PR X IPA 3 3 3 3 4 4 2 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 2 2 4 2 3 3 2 4 91

24 NOVAN ELDIKA SAMUDRA LK X IPA 3 2 3 3 3 2 1 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 1 2 1 2 1 3 2 2 69

25 NURSYAHLIZA NASUTION PR X IPA 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 2 75

26 PITEL KARAN RAMBE LK X IPA 3 2 3 3 3 3 4 4 4 2 3 4 2 2 2 4 2 2 2 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 89

27 PUTRI NABILA RIZKA PR X IPA 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 2 2 3 2 78

28 QAHTANY RIZKY S EP LK X IPA 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 2 2 3 2 73

29 QESYAH OLIVIA EVERLIN PR X IPA 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 4 2 3 4 92

30 RAISA AKTI M. BR BARUS LK X IPA 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 3 2 2 2 74

31 SITI FATIMAH PR X IPA 3 2 1 2 3 2 2 2 2 1 2 3 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 3 3 2 3 3 2 66

32 SITI NUR RANI PR X IPA 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 3 3 3 2 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 3 3 2 2 3 2 68

33 SYAHRI DEFA HUTASUHUT LK X IPA 3 2 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 78

34 TENGKU ASMIRANDAH S PR X IPA 3 2 4 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 94

35 YASMIN SAM MUMTAZ PR X IPA 3 3 1 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 1 2 1 2 3 3 3 3 3 3 3 3 71
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No Nama Gender Kelas P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28 P29 P30 TOTAL

1 AKBAR UL FATTAH LK X IPA 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 2 2 3 4 3 3 3 4 95

2 DWI FANNY AZRALIA PR X IPA 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 4 2 3 4 2 4 3 96

3 ICA MAYLANI PR X IPA 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 2 3 3 3 4 2 3 93

4 MEI SINTA PR X IPA 3 3 3 2 2 3 2 4 4 4 3 2 3 3 4 3 3 4 2 4 2 4 2 4 2 2 3 3 4 3 3 90

5 NAZLA MUTHIA PR X IPA 3 3 3 3 4 4 2 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 2 2 4 2 3 3 2 4 91

6 PITEL KARAN RAMBE LK X IPA 3 2 3 3 3 3 4 4 4 2 3 4 2 2 2 4 4 2 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 93

7 QESYAH OLIVIA EVERLIN PR X IPA 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 4 2 3 4 92

8 TENGKU ASMIRANDAH S PR X IPA 3 2 4 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 94

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

PRE-TEST 
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POST TES I 

 

 
 

 
 

 

No Nama Gender Kelas P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28 P29 P30 TOTAL

1 AKBAR UL FATTAH LK X IPA 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 90

2 DWI FANNY AZRALIA PR X IPA 3 2 2 2 4 2 2 3 2 2 2 2 3 3 2 4 4 3 3 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 3 2 88

3 ICA MAYLANI PR X IPA 3 2 1 2 3 2 2 2 3 2 2 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 2 3 2 89

4 MEI SINTA PR X IPA 3 2 2 3 3 3 2 2 3 3 2 2 4 3 4 4 3 2 3 4 2 2 4 4 3 2 2 3 4 3 3 86

5 NAZLA MUTHIA PR X IPA 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 4 2 4 4 4 3 4 4 2 3 3 2 4 4 4 4 2 87

6 PITEL KARAN RAMBE LK X IPA 3 2 2 2 4 3 2 2 2 2 2 3 3 3 4 2 4 4 2 4 4 2 4 3 4 3 4 3 4 3 4 90

7 QESYAH OLIVIA EVERLIN PR X IPA 3 2 2 2 3 3 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 3 4 2 3 4 2 4 3 4 4 2 4 4 4 2 86

8 TENGKU ASMIRANDAH S PR X IPA 3 2 2 2 3 3 2 3 3 2 2 3 4 3 4 4 4 2 4 3 2 4 4 3 4 2 4 2 2 3 2 87

84

85

86

87

88

89

90

POST-TEST 1 
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POST TEST II 

 

 
 

 

 

No Nama Gender Kelas P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28 P29 P30 TOTAL

1 AKBAR UL FATTAH LK X IPA 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 4 2 4 2 2 2 2 4 4 3 3 3 3 3 3 3 2 82

2 DWI FANNY AZRALIA PR X IPA 3 2 1 2 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 73

3 ICA MAYLANI PR X IPA 3 2 2 4 2 3 3 2 2 2 2 2 3 4 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 3 2 72

4 MEI SINTA PR X IPA 3 1 2 1 2 1 3 2 2 2 4 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 4 4 2 2 2 3 2 2 2 3 70

5 NAZLA MUTHIA PR X IPA 3 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 1 3 3 3 3 3 3 73

6 PITEL KARAN RAMBE LK X IPA 3 3 1 3 2 3 2 3 2 2 3 2 3 3 3 2 3 1 3 3 1 3 3 2 2 3 2 3 3 3 4 76

7 QESYAH OLIVIA EVERLIN PR X IPA 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 4 3 2 3 3 3 2 2 4 3 3 3 1 3 3 2 2 4 3 79

8 TENGKU ASMIRANDAH S PR X IPA 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 4 2 2 4 2 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 74

64
66
68
70
72
74
76
78
80
82

POST-TEST 2 
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Lampiran 4 

 

BMB3 
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Lampiran 5 Dokumentasi  
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